
ZARZĄDZENIE Nr V/584/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie przekazania nieruchomości do nieodpłatnego zarządzania, korzystania  

i udostępniania 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz § 2 pkt. 3 uchwały Nr LIII/122/2021 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 października 2021 roku w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą „Centrum Rozwoju Lokalnego” oraz nadania jej statutu, zarządza się  

co następuje: 

 § 1. Przekazuje się od dnia 01 stycznia 2022 roku na rzecz Centrum Rozwoju Lokalnego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim  przy ul. Sandomierskiej 26 A, nieruchomość zabudowaną budynkiem 

Centrum Aktywności Obywatelskiej położoną w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. H. Sienkiewicza, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 31 (obr. 11, ark. 5) o powierzchni 0,7449 ha wraz  

ze znajdującymi się na gruncie obiektami budowlanymi i infrastrukturą techniczną szczegółowo 

określonymi w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia - do nieodpłatnego zarządzania, korzystania  

i udostępniania, do czasu oddania w trwały zarząd, 

  

 § 2. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Rozwoju Lokalnego do korzystania z przekazanej 

nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymania jej  

w stanie niepogorszonym, w sposób służący realizacji zadań statutowych CRL. 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego  

oraz   zakresie zarządzania nieruchomością Dyrektorowi Centrum Rozwoju Lokalnego . 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



      Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr V/584/2021 

      Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

      z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

l.p. numer inwentarzowy nazwa środka trwałego 

1 107-000-25 budynek 

2 220-004-03705 parking 

3 220-004-3826 plac utwardzony 

4 291-000-69 ogrodzenie 

5 290-000-11 boisko przy budynku 

6 290-00-115 parking/zagospodarowanie terenu wokół budynku/ boisko 

7 469-000-1 wymiennikownia ciepła 

8 624-000-24 monitoring wizyjny 

9  Klimatyzator GREE GWH24 KF 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


